
  OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 15.8. do 22.8.2021 

 Dnes je slavnost Nanebevzetí Panny Marie, v pátek je památka sv Bernarda, 

opata a učitele církve, v sobotu památka sv. Pia X., papeže. Příští neděle je 
21.neděle v mezidobí.  

 V případě potřeby se obracejte na kněze, který bude mít službu. tel. 739 998 466 

 Tento týden jsou ve všední dny mše sv. ráno v 7:00. V sobotu a neděli zůstává 
pořad bohoslužeb beze změn. 

 Zveme na prodejní výstavu fotografií Vlaďky Kennett nazvanou Ve svém živlu. 

Fotografie z Nového Zélandu budou v našem kostele vystaveny po celý měsíc 

srpen.  

 Prosíme, abyste při bohoslužbách dodržovali tato pravidla: rozestupy 2 metry mezi 
účastníky bohoslužby, je dále potřeba používat respirátory a při vstupu 
do kostela si dezinfikovat ruce.  


